Apostolicarnm eisdem Fratribus dictae Congregationis 

concessarum, quas Bullas, seu gratias in omnibus, et per 

omnia observare intendit, et vult, nec aliqualiter contra- 

facere, et sic prius et ante omnia protestatus fuit, et pro- 

testatur. . 

- Mandavit, et praecepit expresse sub poena rebellio- 

nis, et inobedientiae, et privationis omnium Officiorum et 

dignitatum suarum ipsi praefato asserto Viecario, et aliis 

omnibus Definitoribus Capituli, Prioribus, et Discretis prae- 

fatae Congregationis, quatenus usque ad reditum suum a 

Visitatione S8.™ D.” nostri Papae, non audeant, nec prae- 

sumant, dictum Capitulum celebrare, quia in dicto Capi- 

tulo intendit, et vult interesse, et errores secundum Deum 

et ipsius Ordinis statuta emendare, et hoc praeeipue at- 

tentis multis querelis eidem Domino Rev.™® P. Generali 

factis, et etiam attento, quod cum sibi debitam denegent 

obedientiam intendit consulere Sedem Apostolicam super 

iis, et cius stare iudicio, et praeceptis, et si interim quo- 

quo modo ipsum Capitulum facere praesumerent in ipsa- 

rum praeindicium Animarum, ex nunc prout ex tunc to- 

tam irritum et inane fore iudicavit, et declaravit in his 

scriptis, quidquid per ipsum assertum Viearium, et Fra- 
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tres sibi complices, actum, gestum, ordinatum, sen determi- 

natum fuerit; mandavitque expresse dicto Fratri Cipriano, 

quatenus dictum Vicariatus officium ab hinc in antea non 

administrare nee exereere praesumat, ipsumque Fratrem 

Ciprianum ab ipso Vicariatus officio tamquam rebellem 

sibi et Constitutionibus Ordinis suspendendo, irritans, et 

annullans ex nunec omnia, quae per ipsum fuerint atten- 

tata, facta, vel gesta quomodolibet. 

Et ne ipse Conventus Florentinus Annunciatae Bea- 

tissimae interim aliquam iacturam vel detrimentum patia- 

tur, aut bona ipsius Conventus distrahantur, sicut hactenus 

factum fuisse per dictos Fratres dictae Congregationis, 

apud pracfatum Dominum Generalem multis querelis re- 

latum est, omni modo, via, et forma, quibus magis ac 
‘ melius potuit commisit vices suas, quia praesentialiter 

adesse non potest, Venerabili religioso Fratri Mariano de 

Florentia dicti Ordinis, et Congregationis, quatenus bona 

et introitus dicti Conventus custodiat, manuteneat, et nisi 

in rebus necessariis ipsa bona expendere permittat. 

- Tnsuper videns venerabilem religiosum F. Leonardum 

de Florentia dicti Conventus Priorem paratum fuisse, ut 

tenebatur de iure, suo renuntiare Officio Prioratus, et per 

omnia velle obedire R.™ P. Generali praefato, quia nihil 

contra Bullas ipsum P. Generalem vidit agere, vel atten- 

tare, ipsum F. Leonardum in dieto Prioratus Officio, us- 

quequo alind ordinatum per ipsum P. Generalem, vel 

Summum Pontificem fuerit, confirmavit, et ut sibi tam- 

quam vero Priori obediant praecepit et mandavit sub 

poena inobedientiae et rebellionis, et aliis poenis suo ar- 

bitrio reservatis. Mandavitque ex nunc Procuratori Con- 

ventus pracfati, et aliis Officialibus, quatenus ipsi Priori _ 

obediant, nec praesumant ultro suum velle, et obedien- 

tiam aliquid expendere vel disponere; deditque. licentiam 

Priori praefato, et dieto F. Mariano in his omnibus, si 

opus fuerit, invocare auxilium brachii Spiritualis, vel Sac-
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cularis, quos Dominos Praelatos, seu Laycos Magnificae 
Civitatis Florentinae ob devotionem beatissimae Mariae 

Virginis rogat, et intuitu ordinis, ac pro conservatione 
bonorum dicti Conventus precatur, quatenus velint dictis 

. Fr. Leonardo Priori, et Fratri Mariano auxilium praestare, 
et favorem si opus fuerit, semper tamen in omnibus et 
per omnia servatis Bullis, et ordinationibus Apostolicis 
dicti Ordinis, et dictae Congregationis ad quas Bullas 
Apostolicas semper se refert, et quas inviolabiliter obser- 
vare intendit, et praecipit ab omnibus sibi subditis obser- 
vari, adimpleri et executionem mitti. 

Acta fuerunt omnia et singula suprascripta per su- 
pradictum R.mum in X.°° Patrem Magistrum Nicholaum 
de Perusio Priorem Generalem dieti Ordinis praesentibus 
dicto Cipriano Bonizi de Florentia, et F. Bartholomaeo 
de Monte, et aliis definitoribus, Prioribus, et Fratribus 
dicti Capituli collegialiter congregatis, et praedictis om- 
nibus, et singulis factis, gestis, dictis et narratis per 
dictum D.num Genecralem, contradicentibus dicto F. Ci- 
priano et F. Bartholomaeo, e se obponentibus, et dicen-~ 
tibus dictum Generalem non habere potestatem constituendi, 
eligendi, vel creandi Vicarium Priorem, vel alios officiales 
dicti Capituli, et maxime dictac Ecclesiac S. Mariae Ser- 
vorum de Florentia, nec ipsorum officii interdictionem, 
destitutionem vel cassationem, sed praedictorum creatio- 
nem, et ordinationem expectare, et pertinere ex forma 
privilegiorum, et Bullarum Apostolicarum concessarum 
dictae Ecclesiae maiori parti omnium Priorum, et Fratrum 
Capituli Generalis, et propterea omnia dicta, narrata, 
comminata, gesta et facta in praediectis ct circha praedi- 
cta per dictum Generalem fuisse et esse nulla et nulliter 
gesta, et nullivs efficacia vel momenti, et propterea de 
nullitate dictarum ordinationum, electionum, et deputa- 
tionum dictorum assertorum Otficialium protestati fuerunt 
ipso Domino Generali praesenti, et intelligenti, et quod

— 58 — 

solum ipse N.nus Generalis habet potestatem ipsos vi- 

sitandi, et Vicarium per ipsos Priores, vel Fratres, vel 

maiorem partem ipsorum electum confirmandi, et ideo 

quidquid ulterius gessit, fuit et est ipso iure nullum, de- 

que nullitate, et pocnarum incursione protestantur, et 

reservato nihilominus ipsi Cipriano beneficium appellandi 

ad Summum Pontificem de praedictis per eum gestis, et 

factis, de quibus supra. Et praesentibus etiam ad omnia 

et singula suprascripta Iacobo olim Iohannis de Villanis, 

et Bencivenni Xtofori Benivieni, et Filippo Stoldi de Ri- 

neriis honorabilibus operariis dictac Ecclesiae S. Mariae 

Servorum. Et praesentibus testibus Orlando Guecti de 

Medicis, Benintendi Antonii Pucci, et Nicholao Nerii de 

Macignis expectabilibus Civibus, el mercatoribus Floren- 

tinis ad suprascripta omnia et singula habitis et rogatis. 

Ego Iohannes Francisei Nerii Cecchi Civis et Nota- 

rius Florentinus Imperiali auctoritate Iudex ordinarius, 

publicusque Notarius praedictis omnibus, et singulis dum 

sic agerentur interfui, eaque rogatus seribere, scripsi, et 

publicavi, ideoque ad praedictorum fidem me subseripsi, 

et solitum meum signum apposui ». 

Die 8 Maii (9). Definitores Capituli duos ex Fratribus 

Romam mittunt, eademque die adhuc Prioratum gerit 

F. Leonardus (10). Die 9 mittuntur Romam epistolae Prio- 

rum Reip. Florentinae ad Pontificem (11), Die 13 Minister 

Reip. Flor. (Mazziere) venit ad Coenobium, ibique rema- 

net in defensionem Cocnobii (12). Die 24 F. Antonius 

dictus Presbyter Romam ad Generalem proficisictur (13). 

Die 26 mittuntur Romam ecitato cursu Epistolae Capita- 

neorum Partis Guelphae ad Pontificem, et Octo virorum 

ad Legatum Florentinorum (14). Die 14 Iunii Roma redit 

Nicolaus Generalis. (15). Die 26 eiusdem Mensis mittuntur, 

qui Fratres e Longobardia, et aliis regionibus Florentiam 

adducant (16). Die 30 Minister Reip. Flor, (Mazziere) rursus 

ad Coenobium venit in defensionem Generalis, et PP. Flo- 
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rentinorum contra Fratres Brixienses, Cremonenses, Vin- 
centinos, et Montis Senarii (17), qui hac die tandem vi- 
dentur pulsi. Die p.* Tulii novus Prior F. Marianus Salvini 
regimen auspicatur (18). Conferantur haec omnia cum 
narratione Gianii, et quantum a veritate aberraverit satis 
constabit. Coeterum cum nullibi memoratum repererim 
F. losephum de Brixia veluti Priorem, censeo ab hoc ca- 
talogo expungendum. Etsi enim supponatur electus a 
PP, Observantiae (quod fortasse evenire potuit) nunquam 
certe Officii sui possessionem accepit. 

(1) Ann. tome I, pag. 474, 

(2) Ibid. pag. 473. 
(3) In Lib. Ex. fol. 101. 

(4) Ibid. fol. 102. 
(6) Ibid. fol. 103. 

(6) Ibid. 
(7) Ihid. | 
(8) In Archiy. Conv. Flor. num. 390. 
(9) In Lib. Exp. fol. 104. 

(10) Ibia. 
(11) Thid. 
(12) Ibid. 
(13) Thid. fol, 105. 
(14) Ibid. 
(15) Ibid. fol. 107. 
(16) Thid. 
(17) Thid. 
(18) Ibid. fol. 108. 

Fr. Marianus Salvini iterum Prior (1). 
Idem (2). 

(1) Ex Lib. Exp. fol. 108, 
(2) Ex eodem Lib. fol. 144. 

Fr. Christophorus Torniellus Iustinopolitanus Prior (1). 

(1) Ex Lib. Exp. fol. 167, 174. 

Fr. Iohannes Baptista a Montepolitiano, $. T. Magister, 

Prior (1): iterumque Anno 1454.
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Idem (2). 

(1) Ex Lib. Exp. fol. 213 
(2) Ex Lib. Accepti fol. 1. 

Fr. Marianus Salvini tertium Prior (1), simulque Vicarius 
Generalis. 
Idem (2). 

(1) Ex Lib. Accepti fol. 19. 
(2) Ex eodem Lib. fol. 37, 

Fr. Tohannes Baptista a Montepolitiano iterum Prior (1). 
Idem (2). 

(1) Ex Lib. Accepti fol. 53. 
(2) Ex eod. Lib. fol. 66. 

Fr. Marianus Michaelis de Sitiis Florentinus Bacealaureus 
Prioî (1). 
Idem (2). Obiit A. 1467 (3). 

(1) Ex Lib. Exp. fol. 289 et Accepti fol. 1. 
(2) Ex Lib. Accepti fol. 16. 
(3) Ex Lib. Memor. A, fol. 107. 

Fr. .Bartholomaeus Marci de Montepolitiano, $. T. Magi- 
ster, Prior (1); itcrumque A. 1468, 
[dem (2). 

(1) Ex Lib. Accepti fol. 30. 
(2) Ex eod. Lib. fol. 54 et ex Lib. Exp. fol. 179. 

‘ Fr. Stephanus a Burgo $. Sepulchri, 8. T. Magister, 
Prior (1); iterumque A. 1466. 
Idem (2). | 

(1) Ex Lib. Acecepti fol. 36. 

(2) Ibid. fol. 64 
» 

Fr. Leonardus Bartholomaei iterum Prior (1). 
Idem (2). 

(1) Ex Lib. Ace, fol. 1. 
(2) Ex Lib. Exp. fol. 124, 127, 129.
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Fr. Blasius Alberti Florentinus Prior (1). 
Idem (2). 

(1) Ex Lib. Accepti folio 15. 
(2) Ex Lib. Exp. fol. 160, 168. 

Fr. Stephanus a Burgo $. Sepulchri iterum Prior (1). 

1dem (2). 
(1) Ex Lib. Ace. fol. 52. 
(2) Ex Lib. Exp. fol. 220, 230, 237. 

Fr. Bartholomaeus Marci de Montepolitiano iterum Prior(1). 

Idem (2). 

(1) Ex Lib. Exp. fol. 254, 266. 
(2) Ex Lib. Acc. fol. 1. 

‘Fr. Tohannes Baptista Marci Florentinus, S. T. Magister, 

Prior (1). 
Idem (2). 

_ (1) Ex Lib. Acc. fol. 8. ' 

(2) Ex Lib. Exp. fol. 105. 

Fr. Philippus Pauli Florentinus Prior (1). 

Idem (2). 

(1) Ex Lib. Acc. fol. 1. 

(2) Ex Lib. Exp. A. 1474, fol. 63. 

Fr. Thaddaeus Iohannis Adimarii Florentinus, S. T. M., 

Prior (1). ' 
Idem (2). 

(1) Ex Lib. Aeec. fol. 1. 
(2) Ex Altero Lib. Ace. fol. 1.